
 

FETÖ'cülerin yazışma uygulaması ByLock'un ara yüzü ilk
kez gösterildi
FETÖ'nün 15 Temmuz öncesi haberleşmede kullandığı 'By Lock' adlı irtibat ağına dair sırFETÖ'nün 15 Temmuz öncesi haberleşmede kullandığı 'By Lock' adlı irtibat ağına dair sır
perdesi günbegün aralanıyor. Örgüt mensuplarının yoğun olarak kullanmış olduğuperdesi günbegün aralanıyor. Örgüt mensuplarının yoğun olarak kullanmış olduğu
uygulamanın ara yüzü ise ilk kez ortaya çıkarıldı. Söz konusu programın Whatsapp gibiuygulamanın ara yüzü ise ilk kez ortaya çıkarıldı. Söz konusu programın Whatsapp gibi
çalıştığı ve benzer özellikleri içeren sekmelerin yer aldığı görülüyor.çalıştığı ve benzer özellikleri içeren sekmelerin yer aldığı görülüyor.
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FETÖ'nün gizli haberleşme programı Bylock hakkında her geçen gün dikkati çeken veriler
ortaya çıkarılırken, CHP'nin yayımladığı bir raporda yer alan bulgular ilk kez açıklandı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Erdal Aksünger, konuk olduğu Habertürk canlı yayınında ByLock
konusunda yapılan araştırmanın sonuçlarını paylaştı.

1. Elde edilen verilere göre örgüt, Kasım 2014 itibariyle "By Lock" adlı hem android hem de iOS tabanlı

cihazlara uygun olan kriptolu mesaj uygulamasını kullanmaya başladı. Kısa süre içinde Milli İstihbarat

Teşkilatı'nın istihbarat birimleri örgüt mensuplarının kriptolu mesajlarını arşivlemeye ve çözümlemeye

başladı.
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Bylock'un arayüzünde neler var?

Şu an indirilemeyen uygulamaya dair en son güncellemeyle birlikte elde edilen 'ara yüz'
görselini paylaşan Aksünger, farklı zaman dilimlerinde ByLock için güncellemelerin yapılmış
olabileceğine dikkati çekti.

Uygulamada, 'Arkadaşlar' yada 'Gruplar' oluşturma imkanının bulunduğu görülüyor. Whatsapp
ve Facebook Messenger gibi iletişim uygulamalarına benzerliği göze çarpan ByLock'taki sohbet
paneli üzerinden dosya gönderiminin de mümkün olduğu görülüyor.

En yoğun arama Çorum'dan

başladı.

ByLock'un arayüzü ortaya çıktı

FETÖ'nün 15 Temmuz öncesi haberleşmede kullandığı 'ByLock' adlı irtibat ağına dair sır perdesi günbegün aralanıyor.FETÖ'nün 15 Temmuz öncesi haberleşmede kullandığı 'ByLock' adlı irtibat ağına dair sır perdesi günbegün aralanıyor.
Örgüt mensuplarının yoğun olarak kullanmış olduğu uygulamanın arayüzü ise ilk kez ortaya çıkarıldı.Örgüt mensuplarının yoğun olarak kullanmış olduğu uygulamanın arayüzü ise ilk kez ortaya çıkarıldı.



ByLock adlı uygulamanın ara yüzü ilk kez canlı yayındaByLock adlı uygulamanın ara yüzü ilk kez canlı yayında
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En yoğun arama Çorum'dan

CHP'nin ByLock raporunda 1-7 Eylül 2014 tarihlerinde ByLock kullanımının yoğun olduğu
bildirildi.

Türkiye'deki arama trafiği ise şöyle: Çorum, Kırklareli, Amasya, Edirne ve Adıyaman.

Dünya genelindeki arama yoğunluğu da raporla birlikte ortaya çıkarıldı. Buna göre; ByLock'un
yüzde 80'in üzerinde Türkiye'de kullanılmış olduğu görüldü.

ByLock adlı uygulamanın ara yüzü ilk kez canlı yayındaByLock adlı uygulamanın ara yüzü ilk kez canlı yayında
böyle gösterildi.böyle gösterildi.

DÜNYA

FETÖ'nün haberleşme ağı 'By Lock' adım adım böyle çözüldü

DÜNYA

Hürriyet'in ByLock haberi FETÖ'ye can simidi oldu

GÜNDEM

FETÖ'nün haber sitesi görünümlü ByLock'u ortaya çıktı

FETÖ'nün mobil ağının kodları

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği hain darbe girişiminin şifreleri çözülüyor. Örgüt üyelerinin uzunFetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği hain darbe girişiminin şifreleri çözülüyor. Örgüt üyelerinin uzun
zamandır kriptolu uygulamalarla haberleştiği ortaya çıktı.zamandır kriptolu uygulamalarla haberleştiği ortaya çıktı.
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FETÖ ile bağlantısı olanlar böyle deşifre ediliyor

Devlette FETÖ ile bağlantısı olanların tespitine ilişkin çalışmalar tüm hızı ile sürerken hükümet, kurunun yanında yaşın daDevlette FETÖ ile bağlantısı olanların tespitine ilişkin çalışmalar tüm hızı ile sürerken hükümet, kurunun yanında yaşın da
yanmaması, toplumda başka sıkıntılar oluşmaması için nasıl bir yol izleyeceğini belirledi.yanmaması, toplumda başka sıkıntılar oluşmaması için nasıl bir yol izleyeceğini belirledi.



 



#FETÖ#FETÖ #ByLock#ByLock

TEKNOLOJİ E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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